
UCHWAŁA  Nr 96/241/2008  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 grudnia 2008r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie projektu budżetu powiatu na 2009 rok. 
 
 
  Na podstawie art.55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku 
z art.179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do uchwały Nr 91/235/2008 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 
14 listopada 2008r. w sprawie projektu budżetu powiatu na 2009 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1/ § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 98 706 271 zł, zgodnie z załącznikiem 
        nr 1,  
        z tego: dochody bieżące – 86 481 876 zł,  
                    dochody majątkowe – 12 224 395 zł.” 
2/ w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 101 008 271 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 2,  
      z tego: wydatki bieżące – 84 372 306 zł, 
                  wydatki majątkowe – 16 635 965 zł.” 
3/ w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie” 
„3. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 4 231 403 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    .................................... 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu  .................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    .................................... 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu   .................................... 

 
 
 


